
ZARZĄDZENIE NR VIII/153/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/278/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2020r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2021r. 
poz.1372 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2021r. poz.305) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/152/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 8 września 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/152/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 8 września 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 6 - 11 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: ECE2F834-F4B1-4D1C-90A4-B04B47D09775. Przyjęty Strona 1 z 12



Załącznik nr 1 do ZB VIII/153/2021 z dnia 08.09.2021r.

Plan dochodów na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 330 840,84 70 986,00 1 401 826,84

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

224 204,00 69 202,00 293 406,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

221 204,00 69 202,00 290 406,00

Urząd Miejski Orzesze 221 204,00 69 202,00 290 406,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 361 758,00 1 784,00 363 542,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 711,00 1 784,00 128 495,00

Urząd Miejski Orzesze 126 711,00 1 784,00 128 495,00

Razem: 124 192 462,91 70 986,00 124 263 448,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ECE2F834-F4B1-4D1C-90A4-B04B47D09775. Przyjęty Strona 2 z 12



Załącznik nr 2 do ZB VIII/153/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 08.09.2021r. Plan wydatków UM na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 245 091,00 5 940 403,00 2 023 600,00 8 000,00 2 015 600,00 3 916 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 304 688,00 4 304 688,00 2 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 245 091,00 5 940 403,00 2 023 600,00 8 000,00 2 015 600,00 3 916 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 304 688,00 4 304 688,00 2 000 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 873 000,00 1 618 000,00 1 618 000,00 4 000,00 1 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 863 000,00 1 608 000,00 1 608 000,00 4 000,00 1 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 1 589 600,00 375 600,00 375 600,00 4 000,00 371 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 000,00 1 214 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 599 600,00 385 600,00 385 600,00 4 000,00 381 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 000,00 1 214 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 204 587,47 3 026 975,57 1 128 094,07 5 000,00 1 123 094,07 448 300,00 50 134,56 1 400 446,94 0,00 0,00 177 611,90 177 611,90 35 311,90 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 310,00 46 310,00 46 310,00 0,00 46 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 170 897,47 2 993 285,57 1 094 404,07 5 000,00 1 089 404,07 448 300,00 50 134,56 1 400 446,94 0,00 0,00 177 611,90 177 611,90 35 311,90 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 731 225,24 688 925,24 36 875,62 0,00 36 875,62 0,00 0,00 652 049,62 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 310,00 26 310,00 26 310,00 0,00 26 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 757 535,24 715 235,24 63 185,62 0,00 63 185,62 0,00 0,00 652 049,62 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 971 385,00 871 385,00 444 885,00 0,00 444 885,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 991 385,00 891 385,00 464 885,00 0,00 464 885,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 570 792,76 570 792,76 540 658,20 0,00 540 658,20 0,00 30 134,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 792,76 490 792,76 460 658,20 0,00 460 658,20 0,00 30 134,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 94 882 705,87 66 962 819,37 23 310 764,45 8 013 532,55 15 297 231,90 8 857 263,30 32 750 281,56 1 613 810,06 0,00 430 700,00 27 919 886,50 27 919 886,50 16 522 144,90 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 310,00 56 310,00 56 310,00 0,00 56 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 849 015,87 66 929 129,37 23 277 074,45 8 013 532,55 15 263 541,90 8 857 263,30 32 750 281,56 1 613 810,06 0,00 430 700,00 27 919 886,50 27 919 886,50 16 522 144,90 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: ECE2F834-F4B1-4D1C-90A4-B04B47D09775. Przyjęty Strona 3 z 12



Załącznik nr 3 do ZB VIII/153/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 08.09.2021r. Plan wydatków MOPS na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 191 346,84 4 191 346,84 3 249 581,56 1 166 229,00 2 083 352,56 0,00 933 073,28 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 986,00 70 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 262 332,84 4 262 332,84 3 249 581,56 1 166 229,00 2 083 352,56 0,00 1 004 059,28 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 502 981,00 502 981,00 134 720,00 0,00 134 720,00 0,00 368 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 202,00 69 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 183,00 572 183,00 134 720,00 0,00 134 720,00 0,00 437 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 347 092,00 1 347 092,00 1 216 062,00 1 083 575,00 132 487,00 0,00 131 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 784,00 1 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 348 876,00 1 348 876,00 1 216 062,00 1 083 575,00 132 487,00 0,00 132 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 364 395,42 4 364 395,42 3 400 009,14 1 304 842,08 2 095 167,06 0,00 955 694,28 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 986,00 70 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 435 381,42 4 435 381,42 3 400 009,14 1 304 842,08 2 095 167,06 0,00 1 026 680,28 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: ECE2F834-F4B1-4D1C-90A4-B04B47D09775. Przyjęty Strona 4 z 12



Załącznik nr 4 do ZB VIII/153/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 08.09.2021r. Plan wydatków SP3 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 786 008,82 2 786 008,82 2 719 951,54 2 295 347,00 424 604,54 0,00 2 000,00 64 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 786 008,82 2 786 008,82 2 719 951,54 2 295 347,00 424 604,54 0,00 2 000,00 64 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 300 287,28 2 300 287,28 2 234 230,00 1 957 892,00 276 338,00 0,00 2 000,00 64 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 299 787,28 2 299 787,28 2 233 730,00 1 957 892,00 275 838,00 0,00 2 000,00 64 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 28 859,54 28 859,54 28 859,54 0,00 28 859,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 359,54 29 359,54 29 359,54 0,00 29 359,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 882 257,82 2 882 257,82 2 816 200,54 2 384 478,00 431 722,54 0,00 2 000,00 64 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 882 257,82 2 882 257,82 2 816 200,54 2 384 478,00 431 722,54 0,00 2 000,00 64 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: ECE2F834-F4B1-4D1C-90A4-B04B47D09775. Przyjęty Strona 5 z 12



Załącznik nr 5 do ZB VIII/153/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 08.09.2021r. Plan wydatków SP4 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 812 063,16 4 812 063,16 4 167 908,24 3 476 901,00 691 007,24 0,00 1 000,00 643 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 690,00 33 690,00 33 690,00 0,00 33 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 845 753,16 4 845 753,16 4 201 598,24 3 476 901,00 724 697,24 0,00 1 000,00 643 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 334 807,92 2 334 807,92 2 268 491,00 1 955 225,00 313 266,00 0,00 0,00 66 316,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 338 497,92 2 338 497,92 2 272 181,00 1 955 225,00 316 956,00 0,00 0,00 66 316,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 409 561,00 1 409 561,00 898 286,00 785 539,00 112 747,00 0,00 1 000,00 510 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 439 561,00 1 439 561,00 928 286,00 785 539,00 142 747,00 0,00 1 000,00 510 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 989 992,16 4 989 992,16 4 345 837,24 3 647 501,00 698 336,24 0,00 1 000,00 643 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 690,00 33 690,00 33 690,00 0,00 33 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 023 682,16 5 023 682,16 4 379 527,24 3 647 501,00 732 026,24 0,00 1 000,00 643 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: ECE2F834-F4B1-4D1C-90A4-B04B47D09775. Przyjęty Strona 6 z 12



Załącznik nr 6 do ZB VIII/153/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 08.09.2021r. Plan wydatków P3 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 308 700,00 1 308 700,00 1 287 783,00 953 055,00 334 728,00 0,00 1 000,00 19 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 288 700,00 1 288 700,00 1 267 783,00 933 055,00 334 728,00 0,00 1 000,00 19 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 932 478,00 932 478,00 931 478,00 753 288,00 178 190,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 912 478,00 912 478,00 911 478,00 733 288,00 178 190,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 308 700,00 1 308 700,00 1 287 783,00 953 055,00 334 728,00 0,00 1 000,00 19 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 288 700,00 1 288 700,00 1 267 783,00 933 055,00 334 728,00 0,00 1 000,00 19 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: ECE2F834-F4B1-4D1C-90A4-B04B47D09775. Przyjęty Strona 7 z 12



Załącznik nr 7 do ZB VIII/153/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 08.09.2021r. Plan wydatków P7 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 350 307,00 1 350 307,00 1 331 380,00 1 052 036,00 279 344,00 0,00 1 500,00 17 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 370 307,00 1 370 307,00 1 351 380,00 1 072 036,00 279 344,00 0,00 1 500,00 17 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 867 744,00 867 744,00 866 244,00 704 451,00 161 793,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 887 744,00 887 744,00 886 244,00 724 451,00 161 793,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 350 307,00 1 350 307,00 1 331 380,00 1 052 036,00 279 344,00 0,00 1 500,00 17 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 370 307,00 1 370 307,00 1 351 380,00 1 072 036,00 279 344,00 0,00 1 500,00 17 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: ECE2F834-F4B1-4D1C-90A4-B04B47D09775. Przyjęty Strona 8 z 12



Załącznik nr 8 do ZB VIII/153/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 08.09.2021r. Plan wydatków SP1 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 777 452,86 2 720 749,86 2 683 565,58 2 241 469,00 442 096,58 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 756 452,86 2 699 749,86 2 662 565,58 2 220 469,00 442 096,58 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 330 811,28 2 274 108,28 2 236 924,00 1 953 967,00 282 957,00 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 309 811,28 2 253 108,28 2 215 924,00 1 932 967,00 282 957,00 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 982 385,86 2 925 682,86 2 888 498,58 2 436 210,00 452 288,58 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 961 385,86 2 904 682,86 2 867 498,58 2 415 210,00 452 288,58 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: ECE2F834-F4B1-4D1C-90A4-B04B47D09775. Przyjęty Strona 9 z 12



Załącznik nr 9 do ZB VIII/153/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 08.09.2021r. Plan wydatków SP4 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 845 753,16 4 845 753,16 4 201 598,24 3 476 901,00 724 697,24 0,00 1 000,00 643 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 841 753,16 4 841 753,16 4 197 598,24 3 472 901,00 724 697,24 0,00 1 000,00 643 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 439 561,00 1 439 561,00 928 286,00 785 539,00 142 747,00 0,00 1 000,00 510 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 435 561,00 1 435 561,00 924 286,00 781 539,00 142 747,00 0,00 1 000,00 510 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 023 682,16 5 023 682,16 4 379 527,24 3 647 501,00 732 026,24 0,00 1 000,00 643 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 019 682,16 5 019 682,16 4 375 527,24 3 643 501,00 732 026,24 0,00 1 000,00 643 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: ECE2F834-F4B1-4D1C-90A4-B04B47D09775. Przyjęty Strona 10 z 12



Załącznik nr 10 do ZB VIII/153/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 08.09.2021r. Plan wydatków SP5 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 726 775,38 2 726 775,38 2 707 605,46 2 222 739,00 484 866,46 0,00 1 000,00 18 169,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 730 775,38 2 730 775,38 2 711 605,46 2 226 739,00 484 866,46 0,00 1 000,00 18 169,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 360 965,00 360 965,00 360 965,00 309 197,00 51 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 965,00 364 965,00 364 965,00 313 197,00 51 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 855 064,38 2 855 064,38 2 835 894,46 2 343 577,00 492 317,46 0,00 1 000,00 18 169,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 859 064,38 2 859 064,38 2 839 894,46 2 347 577,00 492 317,46 0,00 1 000,00 18 169,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: ECE2F834-F4B1-4D1C-90A4-B04B47D09775. Przyjęty Strona 11 z 12



Załącznik nr 11 do ZB VIII/153/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 08.09.2021r. Plan wydatków SP9 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 634 749,21 2 634 749,21 2 598 665,83 2 098 341,00 500 324,83 0,00 500,00 35 583,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 655 749,21 2 655 749,21 2 619 665,83 2 119 341,00 500 324,83 0,00 500,00 35 583,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 252 941,38 1 252 941,38 1 234 285,00 957 215,00 277 070,00 0,00 500,00 18 156,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 273 941,38 1 273 941,38 1 255 285,00 978 215,00 277 070,00 0,00 500,00 18 156,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 780 482,21 2 780 482,21 2 744 398,83 2 237 577,00 506 821,83 0,00 500,00 35 583,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 801 482,21 2 801 482,21 2 765 398,83 2 258 577,00 506 821,83 0,00 500,00 35 583,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: ECE2F834-F4B1-4D1C-90A4-B04B47D09775. Przyjęty Strona 12 z 12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11



